Klasyka stylu
 Klasyka stylu
4
Siła tkwi w szczególe, a szczegóły tworzą całość. Najlepszym
tego dowodem są akcesoria meblowe, których nie można
traktować wyłącznie jako produktów wykończeniowych.
To także designerskie detale, na których projektujemy wnętrza,
w których chcemy funkcjonować. W ostatnich latach świat

gwarantują płynną i bezszelestną pracę.
Dzięki smukłym bokom (14 mm) oraz możli-
wości dopasowania aż do 5 wariantów wy-
sokości, szuflady maksymalnie wykorzystu-
ją przestrzeń wewnętrzną mebli. AXIS PRO
ze szklanymi bokami wyróżnia się harto-
wanym szkłem odpornym na uszkodzenia,
a wszystkie modele pozwalają na obciążenie
do 40 kg. Łatwy montaż z regulacją od we-
wnętrznej strony oraz szeroka gama akceso-
riów organizacyjnych czynią z kolekcji AXIS
PRO wszechstronny wybór do każdej kuchni.
34
system szuflad AXIS PRO soft close ze szklanymi bokami
index długość wysokość
PB-AXISPRO-GLASS-KPL300A2 L=300 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL350A2 L=350 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL400A2 L=400 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL450A2 L=450 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL500A2 L=500 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL550A2 L=550 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL300C2 L=300 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL350C2 L=350 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL400C2 L=400 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL450C2 L=450 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL500C2 L=500 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-GLASS-KPL550C2 L=550 mm H=168 mm
system szuflad AXIS PRO push to open
index długość wysokość
PB-AXISPRO-P2O-KPL300A2 L=300 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL350A2 L=350 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL400A2 L=400 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL450A2 L=450 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL500A2 L=500 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL550A2 L=550 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL300C2 L=300 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL350C2 L=350 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL400C2 L=400 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL450C2 L=450 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL500C2 L=500 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL550C2 L=550 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL300D2 L=300 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL350D2 L=350 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL400D2 L=400 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL450D2 L=450 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL500D2 L=500 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-P2O-KPL550D2 L=550 mm H=200 mm
system szuflad AXIS PRO soft close
index długość wysokość
PB-AXISPRO-KPL250A2 L=250 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL300A2 L=300 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL350A2 L=350 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL400A2 L=400 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL450A2 L=450 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL500A2 L=500 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL550A2 L=550 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL600A2 L=600 mm H=86 mm
PB-AXISPRO-KPL250C2 L=250 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL300C2 L=300 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL350C2 L=350 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL400C2 L=400 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL450C2 L=450 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL500C2 L=500 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL550C2 L=550 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL600C2 L=600 mm H=168 mm
PB-AXISPRO-KPL250D2 L=250 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL300D2 L=300 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL350D2 L=350 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL400D2 L=400 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL450D2 L=450 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL500D2 L=500 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL550D2 L=550 mm H=200 mm
PB-AXISPRO-KPL600D2 L=600 mm H=200 mm
system szuflad AXIS PRO akcesoria
index opis produktu
PB-AXISPRO-RELKW250-2 Reling wzdłużny, L=250 mm, kwadratowy.
PB-AXISPRO-RELKW300-2 Reling wzdłużny, L=300 mm, kwadratowy.
PB-AXISPRO-RELKW350-2 Reling wzdłużny, L=350 mm, kwadratowy.
PB-AXISPRO-RELKW400-2 Reling wzdłużny, L=400 mm, kwadratowy.
PB-AXISPRO-RELKW450-2 Reling wzdłużny, L=450 mm, kwadratowy.
PB-AXISPRO-RELKW500-2 Reling wzdłużny, L=500 mm, kwadratowy.
PB-AXISPRO-RELKW550-2 Reling wzdłużny, L=550 mm, kwadratowy.
PB-AXISPRO-RELKW600-2 Reling wzdłużny, L=600 mm, kwadratowy.
PB-AXISPRO-WEWMOCA2 Złączka frontu wewnętrznego, H=86 mm.
PB-AXISPRO-WEWMOCB2 Złączka frontu wewnętrznego, H=120 mm.
PB-AXISPRO-WEWMOCC2 Złączka frontu wewnętrznego, H=168 mm.
PB-AXISPRO-WEWMOCD2 Złączka frontu wewnętrznego, H=200 mm.